RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL

=RTP2

Semana 51 (17 a 23 de Dezembro de 2018)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

19-2
Segunda a Sexta-feira pelas 22h15

Terceira temporada do emocionante drama policial canadiano centrado
na vida de dois policias, parceiros involuntarios no Departamento de
Policia de Montreal

No inicio da terceira temporada, o Departamento de Policia de Montreal
tenta recuperar do impacto sofrido pela revelagdo que um dos seus
elementos é pedofilo e um agente infiltrado que trabalha para o crime
organizado.

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar:
Target Adultos (3 a 9 de Dezembro 2018)

Programa l Inicio | Sh%
19-2 22:13:32 2,6
70X 7 17:46:59 1,5
A CIENCIA EXPLICA: A CIENCIA DA ADOLESCEN 11:18:33 0,9
A FE DOS HOMENS 15:07:52 2,1
A FLORESTA SUBMERSA 16:06:28 2,6

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

14-dez-18

Radio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal
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TAB.

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA

SABADO

DOMINGO

cop.

TAB.

A07

A08

A09

A10

Al1

A12

ZIG ZAG (MANHA)

A07

EURONEWS

EURONEWS

A07

07.00
.15
.30
.45

A08

A09

A10

A1l

A12

A13

UM SECULO EM
FILME

VISITA GUIADA

DOCs
RUNDA

ESECTV

(REP) MAGNIFICA ITALIA

A13

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

A14

(REP) SONHAR O
FUTURO

UMA QUESTAO DE
ARTE

MUSICA MAESTRO

DOCS
A CIENCIA DA
MATERNIDADE

ESTA E A MINHA
FAMILIA

A14

DESALINHADO

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

A08

08.00
.15
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.15
30
.45
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.15
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Al11
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.15
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(REP) DESALINHADO

A13
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.15
30
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DESALINHADO

A14

14.00
15
.30
.45

A15

FE DOS HOMENS

(REP) MAGNIFICA
ITALIA

MAGNIFICA ITALIA

A15

Al16

DOCs
PLANETA DOS
PAPAGAIOS

DOCS
A VIDA SECRETA DOS
VEADOS

DOCS
SEXO, MENTIRAS E
BORBOLETAS

DOCs
VISITAS
INESPERADAS

DOCS
WHITE BEAUTY

A16

A17

A18

A19

11

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

A17

BASQUETEBOL
CAB MADEIRA X FC
PORTO

DESPORTO 2

10

15.00
15
.30
.45

Al6

11

16.00
15
.30
.45

VOZ DO CIDADAO

(REP) DOCS
DOCS
ARMARIO

CAMINHOS

A20

11

IG ZAG (NOITE)

ZIG ZAG (NOITE)

2IG ZAG (NOITE)

A18

A19

11

0 COMISSARIO
MONTALBANO

SETENTA VEZES SETE

A17

13

17.00
15
.30
.45

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

A21

15

0 BAIRRO

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

A20

11

HORA DA SORTE

O BAIRRO

A22

20

JORNAL 2

15

FILME
TREGUA DE NATAL

15

18.00
15
.30
.45

0 COMISSARIO
MONTALBANO

A19

16

19.00
15
.30
.45

(REP) DOCS

DE LISBOA A

BOMBORDO

A20

17

20.00
15
.30
.45

MEDICINAS DO
MUNDO

A23

18

19-2

A22

20

JORNAL 2

JORNAL 2

19

21.00
15
.30
.45

VISITA GUIADA

A24

14

A25

10

TUDO MENOS
HOLLYWOOD

DOCSs
ATEORIA DOS
ESPIOES VERMELHOS

PORTUGAL CULTO E
ADULTO

SUPER DIVA

WEB THERAPY

CINEMAX

FILME
BONNIE AND CLYDE

PARIS, ETC.
UNIVERSIDADE

E2

ABERTA

A23

18

ARTES
PERFORMATIVAS

LEI E CORRUPGAO

A22

20

22.00
15
.30
.45

A24

14

I AGRO -

MINI SERIE

A26

ESECTV

MUSICAL

MUSICAL

A28

EURONEWS

EURONEWS

DOCs
FRANCOFONIA

MUSICAL MUSICAL

A25

10

DOCs
GRANDES QUADROS

EURONEWS

EURONEWS
EURONEWS

A26

CINEMA PORTUGUES

AFINIDADES

A23

16

23.00
15
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.45

MUSICAL

14

24.00
15
.30
.45

DOCs
GRANDES QUADROS

CINEMAX

A25

12

25.00
15
.30
.45

MUSICAL

DOCs
HISTORIAS DE MAR

A26

26.00
.15
.30
.45

O POVO QUE AINDA
CANTA

PORTUGUESES PELO MUNDO

A28

A29

BEM VINDOS A BEIRAIS

A30

0S NOSSOS DIAS

A29

REPORTER AFRICA 22 EDICAO

A30

EURONEWS

EURONEWS

A28

A29

27.00
.15
.30
.45

28.00
.15
.30
.45
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.30
.45
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